La Molina N° 1981 – distrito de La 
Molina. 

Duración del contrato Hasta el 30 de noviembre de 20231. 

1 Hasta Finalizar la licencia del titular. CAS TEMPORAL, 

Remuneración mensual 

S/. 4,500.00 soles, (Cuatro mil quinientos 
con 00/100 Soles), como retribución 
mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador.  

5. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO  

A. ETAPAS DEL PROCESO(*) CRONOGRAMA 
ÁREA 

RESPONSABLE 

Publicación del Proceso en Talento Perú